[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  27.09.2024г. № 615
О поощрении Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса» № 406-09 от 19 сентября 2024 года, заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам от 26 октября 2024 года «О поощрении», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в обучении подрастающего поколения и в связи с 60-летним юбилеем Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса» следующих сотрудников:
- Воинцеву Оксану Васильевну, руководителя физического воспитания;

- Гончарову Наталью Ивановну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

- Самойлова Алексея Михайловича, механика;

- Федорищеву Светлану Валерьевну, заместителя директора.

2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за подготовку учеников регионального этапа чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» Герасимову Ксению Сергеевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                            А.Г. Шульц